松下蓄电池LC-R121R3 12V1.3AH 医疗设备、通信基站等
产品名称 松下蓄电池LC-R121R3 12V1.3AH
医疗设备、通信基站等
公司名称 北京聚力鑫创科技有限公司
价格 130.00/只
规格参数 品牌:松下
型号:LC-R121R3
产地:沈阳
公司地址 北京市丰台区黄土岗高场村2号A座6451
联系电话 400-108-3938 13439360900
产品详情
松下工业蓄电池（12V系列）报价&价格应用范围⑴电话交换机；办公自动化系统⑵电器设备、医疗设备
及仪器仪表；无线电通讯系统⑶计算机不间断电源UPS；应急照明EPS⑷输变电站、开关控制和事故照明
；便携式电器及采矿系统⑸消防、安全及报警监测；交通及航标信号灯⑹通信用备用电源；发电厂、水
电站直流电源⑺变电站开关控制系统；铁路用直流电源 ⑻太阳能、风能系统；移动机站
LC-R---循环普通品
 用途：小型家用电器等
 特点：运用娴熟AGM技术，精细工艺设计，呈现完美表现；
 所有产品出厂前100%容量检查，以品质铸造优良口碑。
型 号 电压(V) 容量(Ah)
 20小时率 20HR
外型尺寸(mm) 端子型号 单重
 (约Kg)
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
LC-R061R3 6 1.3 97 24 50 55 187 0.25
LC-R063R4 6 3.4 134 34 60 66 187 0.60
LC-R064R2 6 4.2 70 48 102 108 187 0.75
LC-R067R2 6 7.2 151 34 94 100 187& 250M 1.30
LC-R0612 6 12 151 50 94 100 187& 250M 1.95
LC-R121R3 12 1.3 97 47.5 50 55 187 0.55
LC-R122R2 12 2.2 177 34 60 66 187 0.80
LC-R123R4 12 3.4 134 67 60 66 187 1.15
LC-R127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M 2.50
LC-RA1212 12 12 151 98 94 100 187& 250M 3.85
LC-RD1217 12 17 181 76 167 167 M5 L& M5 A 5.85
LC-R1233 12 33 195.6 130 155 180 M6 L 11.5
LC-R064R5 6 4.5 70 48 102 108 187 0.7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)